
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 209 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 
w sprawie regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2019 r. poz. 2277 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Ustalam regulamin Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Krościenku Wyżnym w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Traci moc ZARZĄDZENIE NR III/301/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


